Dados da Licitacao

ID Effecti:
6912921
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

LICITAR DIGITAL

Orgéo:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

NAO 012/2025 79685

Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
09/10/2025 11:28:00 09/10/2025 08:00:00 22/10/2025 09:30:00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Objeto:

UF:

PERNAMBUCO

Link:

ACESSAR

REGISTRO DE PREGO PARA: AQUISIca0 PARCELADA DE MEDICAMENTOS INJETAVEIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO
MUNICIPIO DE VICENCIA/PE

Itens da Licitacao

Grupo: Coddigo: Tipo: Objeto:
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Material ACIDO PERACETICO 0,2% 5 LITROS

Material AGUA DESTILADA - SOLUCAO INJETAVEL - FRASCO 500 ML

Material ATROPINA SOLUCAO INJETAVEL 0,25 MG/ML - 1 ML

Material ADENOSINA SOL.INJ. 6MG/ML 2ML

Material AGUA DESTILADA, GALAO 5 LITROS

Material AMINOFILINA SOLUCAO INJETAVEL 24 MG/ML - AMPOLA 10 ML
Material AMIODARONA, CLORIDRATO DE SOL.INJ. 50 MG/ML AMPOLA COM 3 ML
Material ADRENALINA (EPINEFRINA) SOL. INJ. 1 MG - AMPOLA 1 ML

Material ACIDO ASCORBICO SOLUCAO INJETAVEL 100 MG/ML FARMACE AMP
Material ACIDO TRANEXAMICO 50MG/ML SOLUCAO INJETAVEL

Material AMPICILINA SOL. INJ. 1G - FRASCO MAIS DILUENTE 10 ML

BENZIL PENICILINA G PROCAINA + G POTASSICA - 300.000 Ul + 100.000 Ul INJETAVEL, AMPOLA COM DILUENTE
-5 ML

Material BENZILPENICILINA BENZATINA SOLUCAO INJETAVEL 600.000 Ul - FRASCOAMPOLA + DILUENTE 10 ML

Material

Qtde:
50
2000
1500
500
200
1000
1500
2500
11000
3000
500

300
5000

Unid:
UND
UND
AMP
AMP

GALAO
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP

FR

FR
FR



https://app2.licitardigital.com.br/pesquisa/79685
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Tipo:

Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

BENZILPENICILINA BENZATINA SOLUCAO INJETAVEL 1.200.000 Ul - FRASCO-AMPOLA + DILUENTE 10 ML (COTA
PRINCIPAL 75%)

BENZILPENICILINA BENZATINA SOLUCAO INJETAVEL 1.200.000 Ul - FRASCO-AMPOLA + DILUENTE 10 ML (COTA
PRINCIPAL 75%)

BENZILPENICILINA BENZATINA SOLUCAO INJETAVEL 1.200.000 Ul - FRASCO-AMPOLA + DILUENTE 10 ML (COTA
RESERVADA DE 25% PARA M.E./EPP/MEI)

BROMOPRIDA SOLUCAO INJETAVEL 5 MG/ML - AMPOLA 2 ML

BICARBONATO DE SODIO 8,4% - AMPOLA 10 ML

CETOPROFENO SOLUCAO INJETAVEL 100 MG - IV - FRASCO

CETOPROFENO SOLUCAO INJETAVEL 100 MG - IV - FRASCO

CIMETIDINA 150MG SOL INJ AMPOLA 2ML

CIPROFLOXACINO SOLUCAO INJETAVEL 2MG/ML - BOLSA SISTEMA FECHADO 100 ML

CLORETO DE SODIO SOLUGCAO INJETAVEL 0,9% - 100 ML , SISTEMA FECHADO. COTA PRINCIPAL 75%)

CLORETO DE SODIO SOLUGAO INJETAVEL 0,9% - 100 ML , SISTEMA FECHADO. (COTA RESERVADA DE 25% PARA
M.E./EPP/MEI)

CLORETO DE SODIO SOLUCAO INJETAVEL 0,9% - 250 ML. COTA PRINCIPAL 75%)

CLORETO DE SODIO SOLUCAO INJETAVEL 0,9% - 250 ML. (COTA RESERVADA DE 25% PARA M.E./EPP/MEI)
CLORETO DE SODIO SOLUCAO INJETAVEL 0,9% - 500 ML COTA PRINCIPAL 75%)

CLORETO DE SODIO SOLUCAO INJETAVEL 0,9% - 500 ML (COTA RESERVADA DE 25% PARA M.E./EPP/MEI)
CLORETO DE SODIO 0,9% -SOLUCAO PARA NEBULIZACAO E LIMPEZA. - GARRAFA COM 250ML

CLORETO SUXAMETONIO, 100 MG PO P/ SOLUCAO INJETAVEL FRASCO AMPOLA

CEFTRIAXONA PO P/ SOL. IN). DE 1 G IV COTA PRINCIPAL 75%)

CEFTRIAXONA PO P/ SOL. INJ. DE 1 G IV (COTA RESERVADA DE 25% PARA M.E./EPP/MEI)

CARVAO ATIVADO PO 250G

CEFALOTINA SOL. INJ. 1G - FRASCO/AMPOLA 10 ML.

CLORETO DE SODIO SOLUCAO INJETAVEL 10% - AMPOLA 10 ML

DEXAMETASONA SOL. IN). 2 MG/ML - AMPOLA 1 ML.

DEXAMETASONA SOL. IN). 4 MG/ML - AMPOLA 2,5 ML

DESLANOSIDEO 0,2MG/ML SOL. PAREN. - AMPOLA 2ML

DICLOFENACO SODICO 25 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL - AMPOLA 3 ML

Qtde:
11250

3750

5000

15000
1000
12000
20000
10000
2500
26250

8750

22500
7500
18750
6250
1000
500
18750
6250
50
3000
5000
10000
15000
1000
25000
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AMP
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Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
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Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

DIPIRONA SODICA 500 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL - AMPOLA 2 ML.

DIMENIDRINATO 50MG+CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 50MG SOLUCAO INJETAVEL - AMPOLA 1ML
DOBUTAMINA SOL. INJ. 12,5 MG / ML - AMPOLA 20 ML

ENOXAPARINA 40MG/0,4 ML INJETAVEL

ESCOPOLAMINA 4 MG/ML +DIPIRONA 500 MG/ML SOLUCAOQ INJETAVEL - AMPOLA 5 ML
ESCOPOLAMINA SOLUCAO INJETAVEL 20 MG/ML - AMPOLA 1 ML.

FUROSEMIDA 10MG/ML SOL INJ AMP 2ML

FITOMENADIONA SOLUCAO INJETAVEL 10 MG/ML - AMPOLA 1 ML.

HIDROCORTISONA PO LIOFILIZADO INJETAVEL 100 MG - FRASCO-AMPOLA
HIDROCORTISONA PO LIOFILIZADO INJETAVEL 500 MG - FRASCO-AMPOLA

INSULINA HUMANA NPH 100UI/ML FRASCO/AMPOLA 10ML

INSULINA REGULAR HUMANA 100UI/ML FRASCO/AMPOLA 10ML

ETILEFRINA SOL. INJ. 10MG AMPOLA - 1 ML

GLICOSE SOLUCAO INJETAVEL 5% - FRASCO 500 ML, SISTEMA FECHADO DE INFUSAO
GENTAMICINA SOLUCAO INJETAVEL 40 MG - AMPOLA 1 ML

GENTAMICINA SOLUCAO INJETAVEL 40 MG - AMPOLA 1 ML

GLICERINA SOLUCAO A 12% - FRASCO 500 ML + SONDA RETAL

GLICOSE SOLUCAO INJETAVEL 50% - AMPOLA 10 ML

GLICONATO DE CALCIO SOL. INJ. 10% - AMPOLA 10 ML

HIDRALAZINA, CLORIDRATO 20 MG INJETAVEL, AMPOLA CONTENDO 1 ML.

HEPARINA SOLUCAO INJETAVEL 5.000 Ul - AMPOLA 0,25 ML

LIDOCAINA 2% COM VASO CONSTRICTOR - FRASCO/AMPOLA 20 ML

LIDOCAINA SPRAY 10% 50 ML

METOPROLOL, 1 MG/ML, SOLUGAOQ INJETAVEL, 5ML

MANITOL 20% EM AGUA PARA INJEGCAO, INJETAVEL, AMPOLA CONTENDO 250 ML
METOCLOPRAMIDA SOLUCAO INJETAVEL 5 MG/ML - AMPOLA 2 ML

NORADRENALINA SOLUCAO INJETAVEL 2 MG/ML -AMPOLA 4 ML

NEOSTIGMINA, BROMETO 0,5 MG INJETAVEL, AMPOLA CONTENDO 1 ML
NITROPRUSSIATO DE SODIO 50MG/ML - AMPOLA 2ML

Qtde:
35000
4500
250
500
15000
10000
15000
2000
5000
10000
400
400
600
10000
4000
3000
500
8000
800
4000
800
400

300
200
15000
3000
400
300

Unid:
AMP
AMP
AMP
SER
AMP
AMP
AMP

FR
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Grupo: Cédigo:
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

NITROGLICERINA, 5 MG/ML, INJETAVEL AMPOLA

OMEPRAZOL 40MG PO LIOFILIZADO SOLUCAO INJETAVEL FRASCO AMPOLA + DILUENTE
PIPERACILINA, ASSOCIADA COM TAZOBACTAMA, 2G + 250MG, INJETAVEL
PIRACETAM SOLUCAO INJETAVEL 200 MG/ML - AMPOLA 5 ML

PROMETAZINA SOLUCAO INJETAVEL 25 MG/ML - AMPOLA 2 ML

OCITOCINA SOLUCAO INJETAVEL 5 UI/ML -AMPOLA 1 ML.

ONDANSETRONA 2MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL EM AMPOLA 2ML

RINGER C/ LACTATO 500 ML-SOLUCAO ESTERIL, SISTEMA FECHADO DE INFUSAO
SULFATO DE MAGNESIO 10% SOL IN) AMP 10ML

SULFATO DE TERBUTALINA 0,5 MG/ML INJETAVEL 1ML

VITAMINA DO COMPLEXO B SOL. INJ. -AMPOLA 2 ML,

Qtde:
300
5000
300
300
10000
3000
8000
10000
1000
3000
8000

Unid:
AMP
AMP

FR
AMP
AMP
AMP
AMP
UND
UND
AMP
AMP

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR 7 _Edital_PROC.pdf



https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/10566414000136/compras/2025/15/arquivos/1

