

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6912921	NÃO	012/2025	79685	PERNAMBUCO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	09/10/2025 11:28:00	09/10/2025 08:00:00	22/10/2025 09:30:00	ACESSAR
Portal:	LICITAR DIGITAL			
Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE			
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MEDICAMENTOS INJETÁVEIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE VICÊNCIA/PE			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	ÁCIDO PERACÉTICO 0,2% 5 LITROS		50	UND
2	Material	ÁGUA DESTILADA - SOLUÇÃO INJETÁVEL - FRASCO 500 ML		2000	UND
3	Material	ATROPINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 0,25 MG/ML - 1 ML		1500	AMP
4	Material	ADENOSINA SOL.INJ. 6MG/ML 2ML		500	AMP
5	Material	ÁGUA DESTILADA, GALÃO 5 LITROS		200	GALÃO
6	Material	AMINOFILINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 24 MG/ML - AMPOLA 10 ML		1000	AMP
7	Material	AMIODARONA, CLORIDRATO DE SOL.INJ. 50 MG/ML AMPOLA COM 3 ML		1500	AMP
8	Material	ADRENALINA (EPINEFRINA) SOL. INJ. 1 MG - AMPOLA 1 ML		2500	AMP
9	Material	ÁCIDO ASCÓRBICO SOLUÇÃO INJETÁVEL 100 MG/ML FARMACE AMP		11000	AMP
10	Material	ÁCIDO TRANEXÂMICO 50MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL		3000	AMP
11	Material	AMPICILINA SOL. INJ. 1G - FRASCO MAIS DILUENTE 10 ML		500	FR
12	Material	BENZIL PENICILINA G PROCAINA + G POTÁSSICA - 300.000 UI + 100.000 UI INJETÁVEL, AMPOLA COM DILUENTE - 5 ML		300	FR
13	Material	BENZILPENICILINA BENZATINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 600.000 UI - FRASCOAMPOLA + DILUENTE 10 ML		5000	FR

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
	14	Material	BENZILPENICILINA BENZATINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 1.200.000 UI - FRASCO-AMPOLA + DILUENTE 10 ML (COTA PRINCIPAL 75%)	11250	FR
	15	Material	BENZILPENICILINA BENZATINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 1.200.000 UI - FRASCO-AMPOLA + DILUENTE 10 ML (COTA PRINCIPAL 75%)	3750	FR
	16	Material	BENZILPENICILINA BENZATINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 1.200.000 UI - FRASCO-AMPOLA + DILUENTE 10 ML (COTA RESERVADA DE 25% PARA M.E./EPP/MEI)	5000	FR
	17	Material	BROMOPRIDA SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 MG/ML - AMPOLA 2 ML	15000	AMP
	18	Material	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% - AMPOLA 10 ML	1000	AMP
	19	Material	CETOPROFENO SOLUÇÃO INJETÁVEL 100 MG - IV - FRASCO	12000	FR
	20	Material	CETOPROFENO SOLUÇÃO INJETÁVEL 100 MG - IV - FRASCO	20000	AMP
	21	Material	CIMETIDINA 150MG SOL INJ AMPOLA 2ML	10000	AMP
	22	Material	CIPROFLOXACINO SOLUÇÃO INJETÁVEL 2MG/ML - BOLSA SISTEMA FECHADO 100 ML	2500	BOLSA
	23	Material	CLORETO DE SÓDIO SOLUÇÃO INJETÁVEL 0,9% - 100 ML , SISTEMA FECHADO. COTA PRINCIPAL 75%)	26250	UND
	24	Material	CLORETO DE SÓDIO SOLUÇÃO INJETÁVEL 0,9% - 100 ML , SISTEMA FECHADO. (COTA RESERVADA DE 25% PARA M.E./EPP/MEI)	8750	UND
	25	Material	CLORETO DE SÓDIO SOLUÇÃO INJETÁVEL 0,9% - 250 ML. COTA PRINCIPAL 75%)	22500	UND
	26	Material	CLORETO DE SÓDIO SOLUÇÃO INJETÁVEL 0,9% - 250 ML. (COTA RESERVADA DE 25% PARA M.E./EPP/MEI)	7500	UND
	27	Material	CLORETO DE SÓDIO SOLUÇÃO INJETÁVEL 0,9% - 500 ML COTA PRINCIPAL 75%)	18750	UND
	28	Material	CLORETO DE SÓDIO SOLUÇÃO INJETÁVEL 0,9% - 500 ML (COTA RESERVADA DE 25% PARA M.E./EPP/MEI)	6250	UND
	29	Material	CLORETO DE SÓDIO 0,9% -SOLUÇÃO PARA NEBULIZAÇÃO E LIMPEZA. - GARRAFA COM 250ML	1000	UND
	30	Material	CLORETO SUXAMETÔNIO, 100 MG PÓ P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL FRASCO AMPOLA	500	FR
	31	Material	CEFTRIAXONA PÓ P/ SOL. INJ. DE 1 G IV COTA PRINCIPAL 75%)	18750	FR
	32	Material	CEFTRIAXONA PÓ P/ SOL. INJ. DE 1 G IV (COTA RESERVADA DE 25% PARA M.E./EPP/MEI)	6250	FR
	33	Material	CARVAO ATIVADO PO 250G	50	UND
	34	Material	CEFALOTINA SOL. INJ. 1G - FRASCO/AMPOLA 10 ML.	3000	FR
	35	Material	CLORETO DE SÓDIO SOLUÇÃO INJETÁVEL 10% - AMPOLA 10 ML	5000	AMP
	36	Material	DEXAMETASONA SOL. INJ. 2 MG/ML - AMPOLA 1 ML.	10000	AMP
	37	Material	DEXAMETASONA SOL. INJ. 4 MG/ML - AMPOLA 2,5 ML	15000	AMP
	38	Material	DESLANOSIDEO 0,2MG/ML SOL. PAREN. - AMPOLA 2ML	1000	AMP
	39	Material	DICLOFENACO SÓDICO 25 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 3 ML	25000	AMP

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
40	Material	DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 2 ML.		35000	AMP
41	Material	DIMENIDRINATO 50MG+CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 50MG SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 1ML		4500	AMP
42	Material	DOBUTAMINA SOL. INJ. 12,5 MG / ML - AMPOLA 20 ML		250	AMP
43	Material	ENOXAPARINA 40MG/0,4 ML INJETÁVEL		500	SER
44	Material	ESCOPEPOLAMINA 4 MG/ML +DIPIRONA 500 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 5 ML		15000	AMP
45	Material	ESCOPEPOLAMINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 20 MG/ML - AMPOLA 1 ML.		10000	AMP
46	Material	FUROSEMIDA 10MG/ML SOL INJ AMP 2ML		15000	AMP
47	Material	FITOMENADIONA SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 MG/ML - AMPOLA 1 ML.		2000	FR
48	Material	HIDROCORTISONA PÓ LIOFILIZADO INJETÁVEL 100 MG - FRASCO-AMPOLA		5000	AMP
49	Material	HIDROCORTISONA PÓ LIOFILIZADO INJETÁVEL 500 MG - FRASCO-AMPOLA		10000	AMP
50	Material	INSULINA HUMANA NPH 100UI/ML FRASCO/AMPOLA 10ML		400	FR
51	Material	INSULINA REGULAR HUMANA 100UI/ML FRASCO/AMPOLA 10ML		400	FR
52	Material	ETILEFRINA SOL. INJ. 10MG AMPOLA - 1 ML		600	AMP
53	Material	GLICOSE SOLUÇÃO INJETÁVEL 5% - FRASCO 500 ML, SISTEMA FECHADO DE INFUSÃO		10000	UND
54	Material	GENTAMICINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 40 MG - AMPOLA 1 ML		4000	AMP
55	Material	GENTAMICINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 40 MG - AMPOLA 1 ML		3000	AMP
56	Material	GLICERINA SOLUÇÃO A 12% - FRASCO 500 ML + SONDA RETAL		500	UND
57	Material	GLICOSE SOLUÇÃO INJETÁVEL 50% - AMPOLA 10 ML		8000	AMP
58	Material	GLICONATO DE CÁLCIO SOL. INJ. 10% - AMPOLA 10 ML		800	AMP
59	Material	HIDRALAZINA, CLORIDRATO 20 MG INJETÁVEL, AMPOLA CONTENDO 1 ML.		4000	AMP
60	Material	HEPARINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 5.000 UI - AMPOLA 0,25 ML		800	AMP
61	Material	LIDOCAÍNA 2% COM VASO CONSTRICTOR - FRASCO/AMPOLA 20 ML		400	FR
62	Material	LIDOCAINA SPRAY 10% 50 ML		1	FR
63	Material	METOPROLOL, 1 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, 5ML		300	AMP
64	Material	MANITOL 20% EM ÁGUA PARA INJEÇÃO, INJETÁVEL, AMPOLA CONTENDO 250 ML		200	FR
65	Material	METOCLOPRAMIDA SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 MG/ML - AMPOLA 2 ML		15000	AMP
66	Material	NORADRENALINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 MG/ML -AMPOLA 4 ML		3000	AMP
67	Material	NEOSTIGMINA, BROMETO 0,5 MG INJETÁVEL, AMPOLA CONTENDO 1 ML		400	UND
68	Material	NITROPRUSSIATO DE SÓDIO 50MG/ML - AMPOLA 2ML		300	AMP

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
69	Material	NITROGLICERINA, 5 MG/ML, INJETÁVEL AMPOLA		300	AMP
70	Material	OMEPRAZOL 40MG PÓ LIOFILIZADO SOLUÇÃO INJETÁVEL FRASCO AMPOLA + DILUENTE		5000	AMP
71	Material	PIPERACILINA, ASSOCIADA COM TAZOBACTAMA, 2G + 250MG, INJETÁVEL		300	FR
72	Material	PIRACETAM SOLUÇÃO INJETÁVEL 200 MG/ML - AMPOLA 5 ML		300	AMP
73	Material	PROMETAZINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 25 MG/ML - AMPOLA 2 ML		10000	AMP
74	Material	OCITOCINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 UI/ML -AMPOLA 1 ML.		3000	AMP
75	Material	ONDANSETRONA 2MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL EM AMPOLA 2ML		8000	AMP
76	Material	RINGER C/ LACTATO 500 ML-SOLUÇÃO ESTÉRIL, SISTEMA FECHADO DE INFUSÃO		10000	UND
77	Material	SULFATO DE MAGNESIO 10% SOL INJ AMP 10ML		1000	UND
78	Material	SULFATO DE TERBUTALINA 0,5 MG/ML INJETÁVEL 1ML		3000	AMP
79	Material	VITAMINA DO COMPLEXO B SOL. INJ. -AMPOLA 2 ML,		8000	AMP

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**

[BAIXAR](#) 7_Edital__PROC.pdf